SUBJEKTE ERALD-2011
MIPT-i VAARORIC
Adresa: Lagjia nr.1 Pogradec
Objekti: Inveslime ne nderlim bar restorant, hoteler et].
Shtojca 2 Pasqyra ¢ Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirylezimit te klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues | Viti Paraardhes
2017 20186
1 Te ardhura te shfrytezimil 8,644,211 8,701,457
1.1|Te ardhura nga aktivitetii shfrytezimit 8,644,231 8,701,497
1.2|Ndryshimel ne inventarin & produkteve te gatshme dhe ne proces - -
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
1.4|Te ardhura te fera te shfrylezimit
2 Lende e pare dhe materiale te konsumueshma (4,685,032) (5,552,200)
2.1|Lende @ pare dhe materale te konsumueshme (4,685,032) {5,552,200)
2 2| Te tlera shpenzime
3 Shpenzime te personelit {1,817,468) (1,725,953)
3.1|Paga dhe shperblime (1,641,523) (1,484,182)
3.2| Shpenzime te siguimeve shogeroredshendetesore(Paragiur vecmas ngs shpenzimel per pensionel) (275,945) {241,771)
4 Zhvleresimi i akliveve afatgjala materiale - -
5 Shpenzime konsumi dhe amortizimi = .
6 Shpenzime te tjera shirytezimi (1,893,607} {2,001,165)
7 Te ardhura te ljera (99} 476,713
7.1|Te ardhura nga njesite ekonomike ke Ka inleresa piesemarrese
{paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - -
7.2|Te ardhura nga investime! dhe huale e ljera plese e aktiveve afalgjala
(paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupil) - -
7.3| lnleresa te arketveshem dhe te ardhura fe ljera te ngashme
{paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) {99) 476,713
B Zhvleresimi | akliveve financiare dhe Investimeva financiare e mbajtura sl aklive aflatshkuriara = ] -
a Shpenzime Financlare * =
9.1 | Shpenzime inleresi dhe shpenzime te ngjashme
{paragitur vecmas shpenzimel per [u paguar tek njesite ekonomike brenda grupid) - -
9.2) Shpenzimete tjera financiare - =
10 Pjesa e filimithumbjes nga pjesemarrjet para tatimit : -
Fitimilhumbja para tatimit 148,025 (101,108)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (22,204) (96,831)
1| Shpanzimi aktual | tatimil mbi fitimin {22,204) (96,831)
2| Shpenzimi i tatimit fitimit te shiyre
3| Pfesa g lalimil filimif fepjasemarnjeve
Fitimifhumbija e vitit 125821 (197,939)
Fitimifhumbja per:
1| Pronare! @ njesise ekonomike meme
2|interesal jo-konfrolluse
Kontabli | Miratuar
Gelnik HAXHIL q)%fﬁ-
grLnIk A X
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SUBJEKTI: ERALD-2011

MIBT. P ARPRNTNT = S
Adresa: Lagjia nr.1 Pogradec
Objekti Investime ne ndertim bar restorant hoteleri etj.
(Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)
ne leke
Viti Raportues | Vili Raporiues
207 20186
Fitimifhumbja e vitit 125821 -197838
e Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vilin:
Diferencal(+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja Q 0
Diferencal(+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencal(+/-} nga rivleresimi i akliveve financiare te mbajtura per shitje 0 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0 0
Tolall i te ardhura te fjera gjitheperfshirese per vilin: 0 0
0 0
Tolali i le ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 0
- Tolall i te ardhuralhumbjeve gjitheperfshirese per : 125821 197939
1|Pronarel @ njesise ekonomike meme 7] [1]
2|Interesal jo-kontrolluse 7] 1]
Kontabli | Miraluar ADMINISTRATOR
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